
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY 
(6. velikonoční neděle – 22. 5. 2022) 

 

 Sbírka na velké výdaje farnosti minulou neděli činí 33 600 Kč. Dárcům srdečně děkujeme. 

Sbírka této neděle je určena na pronásledované křesťany 

 Vedle oltáře je nástěnka s fotografiemi prvokomunikantů a košíček se jmény. Můžeme si 

vytáhnout jméno dítěte, za které se budu modlit. 

 Ve čtvrtek 26. 5. bude mít v bazilice mši sv. od 15:30 Stojanovo gymnázium u příležitosti 

vyřazení maturantů. 

 V sobotu 28. 5. bude od 15:00 hodin v bazilice děkanátní pouť Uherský Brod. Mše sv. tedy 

bude už v 17:00 hodin a má ji celebrovat arcibiskup Jan Graubner. 

 Příští neděli je v Tupeské kapli pouť (Navštívení Panny Marie), mše svatá bude posunuta na 

11:00. Vítáme krojované a po mši svaté jsou všichni zvaní na malé občerstvení před 

hasičárnou. Na Salaši bude proto mše sv. též posunuta a to na 8.30. 

 Dále jsme zváni příští neděli od 16:30 hodin na první z letošního cyklu varhanních koncertů k 

770. výročí úmrtí sv. Zdislavy z Lemberka, patronky rodin.   Na varhany bude hrát Olena 

Matselyukh z Ukrajiny. Vstupné je dobrovolné. 

 V sobotu 25. 6. bude v katedrále sv. Václava v Olomouci vysvěcen na kněze náš jáhen Lukáš 

Gelnar. Na tuto slavnost chceme vypravit autobus, který v případě plného obsazení bude 

vyjíždět v 6:50 z Tupes a v 7:00 z Velehradu - příjezd do Olomouce circa v 8:30. Slavnostní 

svěcení začíná v 9:30 a následný odjezd je plánován na 12:30. Příjezd na Velehrad a do Tupes 

asi ve 14:00. Prosíme o zápis včetně zálohy 100 Kč v zákristii baziliky do 5. 6.  Autobus je 

nutné potvrdit 6. 6.  


